关于举行学位外语水平考试的通知

(适用于原华南热带农业大学2006级本科学生)

相关学院及2006级本科学生班：

根据有关规定及2006级本科学生全国大学英语四级考试成绩的实际情况，决定举行学位外语水平考试。现将具体事项通知如下：

一、报考对象

参加全国大学英语四级统考且统考成绩不达355分的2006级本科学生可报名参加，超过以上分数的同学一律不能参加。

二、考试时间及地点

2010年4月27日下午进行考试。具体考试地点和时间另行通知。

三、网上报名时间及办法

1、报名时间为：3月29日至4月9日24：00止。逾期不再受理。
2、学生报名方法：
符合报名条件的学生登录教务管理系统进行报名。报名网址：海南大学主页→管理机构→教务处→海南大学教务管理系统→请点击访问(特别提醒:注意选择报考的语种)。报名时需认真核对相关信息，特别是身份证号码、学号务必准确。
从儋州校区搬迁至海甸校区的2006级本科学生在海甸校区参加考试。

四、考试成绩结果处理

本次学位英语水平考试采用百分制的计分体制，如成绩达到50分及以上且符合我校授予学士学位的其它条件者，经我校学位评定委员会审定通过，方可授予学士学位。凡因英语考试成绩达不到要求而未获得学士学位的2010届本科学生不得参加此后校内举行的学位英语水平考试；如参加今年6月份及此后举办的全国大学英语四级考试，其成绩也不能用于学位资格的评定。

    本次考试不再举办辅导班，望各位同学认真复习，努力提高自己的英语水平。

                               教务处
       二○一○年三月十六日